
NACRT 
 
Na temelju članka 57. stavak 3. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 
106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/22), članka 2. Pravilnika o paušalnom 
oporezivanu djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu („Narodne novine“ 
broj 1/2019, 1/2020, 1/2021, 156/2022) i članka 30. Statuta općine Sibinj (“Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije“ br. 4/2013, 1/2018 i „Službene novine Općine Sibinj“, broj: 
1/2018, 2/2020, 4/2021) Općinsko vijeće općine Sibinj na svojoj  ___. sjednici održanoj  __.  
godine donijelo je 
 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE  O VISINI PAUŠALNOG POREZA ZA DJELATNOSTI 

IZNAJMLJIVANJA I SMJEŠTAJA U TURIZMU 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja i smještaja u turizmu 

(„Službene novine Općine Sibinj“, broj: 6/2020)  članak 2. mijenja se i glasi:  

„Visina paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja i smještaja u turizmu za sva naselja na 

području Općine Sibinj utvrđuje se u iznosu: 

• 40,00 eura po krevetu,  

• 40,00 eura po smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp odmorištu te  

• 40,00 eura po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj.“ 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Sibinj“, a stupa na snagu 1. siječnja 

2024. godine. 

  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIBINJ 

KLASA:  

URBROJ:  

Sibinj,  

              

                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                  Krunoslav Eraković 


